
Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 001

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09017 43 Camino camping - Poligono 1 Parcela 9017 30008A001090170000LW 83

09015 171 Camino, Polígono 1 Parcela 9015 30008A001090150000LU 328

09014 170 Camino Peña Apartada, Polígono 1 Parcela 9014 30008A001090140000LZ 15.649

09013 169 Camino Perdiz, Polígono 1 Parcela 9013 30008A001090130000LS 12.817

09009 168 Camino, Polígono 1 Parcela 9009 30008A001090090000LE 2.432

09007 167 Camino Camping, Polígono 1 Parcela 9007 30008A001090070000LI 1.102

09007 42 Camino camping - Poligono 1 Parcela 9007 30008A001090070001BO 1.102

09006 166 Camino Polígono 1 Parcela 9006 30008A001090060000LX 4.099

09005 165 Camino Valle de Leiva, Polígono 1 Parcela 9005 30008A001090050000LD 6.270

Poligono: 002

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09027 52 Camino - Polígono 2 Parcela 9027 30008A002090270000LA 120

09026 190 Camino, Polígono 2 Parcela 9026 30008A002090260000LW 245

09024 189 Camino, Poligono 2 Parcela 9024 30008A002090240000LU 705

09023 188 Camino, Polígono 2 Parcela 9023 30008A002090230000LZ 1.290

09021 187 Senda, Polígono 2 Parcela 9021 30008A002090210000LE 617

09020 51 Camino - Polígono 2 Parcela 9020 30008A002090200001BK 1.291

09020 186 Camino, Polígono 2 Parcela 9020 30008A002090200000LJ 1.291

09019 185 Senda, Polígono 2 Parcela 9019 30008A002090190000LS 63
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 002

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09017 184 Camino Confederación, Polígono 2 Parcela 9017 30008A002090170000LJ 4.987

09016 50 Camino Cuesta del Paso - Polígono 2 Parcela 9016 30008A002090160001BO 2.965

09016 183 Camino Cuesta, Polígono 2 Parcela 9016 30008A002090160000LI 2.965

09013 182 Camino, Polígono 2 Parcela 9013 30008A002090130000LR 1.258

09013 49 Camino -Polígono 2 Parcela 9013 30008A002090130001BT 1.258

09012 181 Camino, Poligono 2 Parcela 9012 30008A002090120000LK 660

09010 48 Camino - Polígono 2 Parcela 9010 30008A002090100000LM 508

09009 180 Camino Canal, Polígono 2 Parcela 9009 30008A002090090000LK 2.845

09008 179 Camino, Polígono 2 Parcela 9008 30008A002090080000LO 5.475

09005 178 Camino, Polígono 2 Parcela 9005 30008A002090050000LT 653

09004 47 Camino - Polígono 2 Parcela 9004 30008A002090040001BB 3.320

09004 177 Camino, Polígono 2 Parcela 9004 30008A002090040000LL 3.320

09003 176 Camino, Polígono 2 Parcela 9003 30008A002090030000LP 1.686

09003 46 Camino - Polígono 2 Parcela 9003 30008A002090030001BA 1.686

Poligono: 003

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09554 343 Gebas, Polígono 3 Parcela 9554 30008A003095540000LQ 85

09553 342 Gebas, Polígono 3 Parcela 9553 30008A003095530000LG 2.412

09029 341 Camino Azagadores, Polígono 3 Parcela 9029 30008A003090290000LZ 5.477
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 003

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09028 207 Camino Vereda, Polígono 3 Parcela 9028 30008A003090280000LS 1.504

09028 58 Camino Vereda - Polígono 3 Parcea 9028 30008A003090280001BD 1.504

09027 206 Camino Loma, Polígono 3 Parcela 9027 30008A003090270000LE 1.284

09026 205 Camino Azagadores, Polígono 3 Parcela 9026 30008A003090260000LJ 417

09026 57 Camino Azagadores - Polígono 3 Parcela 9026 30008A003090260001BK 4.147

09025 204 Camino Cementerio, Polígono 3 Parcela 9025 30008A003090250000LI 750

09024 56 Camino Ermita de Gebas - Polígono 3 Parcela 9024 30008A003090240001BM 9.046

09024 203 Camino Ermita de Gebas, Polígono 3 Parcela 9024 30008A003090240000LX 9.046

09023 202 Camino Mojon, Polígono 3 Parcela 9023 30008A003090230000LD 1.801

09023 55 Camino Mojon - Polígono 3 Parcela 9023 30008A003090230001BF 1.801

09020 201 Camino, Polígono 3 Parcela 9020 30008A003090200000LO 2.173

09019 200 Camino Presa, Polígono 3 Parcela 9013 30008A003090190000LR 13.919

09015 199 Camino, Polígono 3 Parcela 9015 30008A003090150000LF 5.931

09012 198 Camino Cementerio, Polígono 3 Parcela 9012 30008A003090120000LP 1.039

09011 197 Senda Loma El Caire, Polígono 3 Parcela 9011 30008A003090110000LQ 2.728

09010 196 Camino Fuente Librilla, Polígono 3 Parcela 9010 30008A003090100000LG 2.178

09009 195 Camino Bancal Grande, Polígono 3 Parcela 9009 30008A003090090000LP 4.394

09007 54 Camino Escuelas - Polígono 3 Parcela 9007 30008A003090070001BH 4.108

09007 194 Camino Escuelas, Polígono 3 Parcela 9007 30008A003090070000LG 4.108

09005 193 Camino, Polígono 3 Parcela 9005 30008A003090050000LB 3.455
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 003

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09003 192 Camino Cruces, Polígono 3 Parcela 9003 30008A003090030000LW 11.397

Poligono: 004

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09684 379 Ramblillas - Polígono 4 Parcela 9684 30008A004096840000LW 310

09058 378 Camino, Polígono 4 Parcela 9058 30008A004090580000LO 1.777

09057 377 Camino Paso de Mula, Polígono 4 Parcela 9057 30008A004090570000LM 1.592

09056 376 Camino Zancarrones, Ploígono 4 Parcela 9056 30008A004090560000LF 1.282

09055 375 Camino Zancarrones, Polígono 4 Parcela 9055 30008A004090550000LT 4.385

09054 374 Camino Murtal, Polígono 4 Paecela 9054 30008A004090540000LL 2.789

09053 373 Camino, Polígono 4 Parcela 9053 30008A004090530000LP 2.212

09050 372 Camino Elevación Trasvase, Polígono 4 Parcela 9050 30008A004090500000LY 3.555

09049 371 Camino Elevación Trasvase, Polígono 4 Parcela 9049 30008A004090490000LQ 2.428

09048 370 Camino, Polígono 4 Parcela 9048 30008A004090480000LG 1.695

09047 369 Camino, Polígono 4 Parcela 9047 30008A004090470000LY 837

09047 65 Camino - Polígono 4 Parcela 9047 30008A004090470001BU 837

09046 368 Camino, Polígono 4 Parcela 9046 30008A004090460000LB 1.313

09044 64 Camino del Prado - Polígono 4 Parcela 9044 30008A004090440001BE 2.088

09044 367 Camino del Prado, Polígono 4 Parcela 9044 30008A004090440000LW 2.088

09043 366 Camino Fuenteborregas, Polígono 4 Parcela 9043 30008A004090430000LH 8.088
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 004

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09042 365 Camino Garila, Polígono 4 Parcela 9042 30008A004090420000LU 606

09041 364 Camino, Polígono 4 Parcela 9041 30008A004090410000LZ 678

09037 363 Camino, Polígono 4 Parcela 9037 30008A004090370000LS 603

09036 362 Camino, Polígono 4 Parcela 9036 30008A004090360000LE 705

09036 63 Camino Santo Angel - Polígono 4 Parcela 9036 30008A004090360001BR 705

09027 361 Camino, Poligono 4 Parcela 9027 30008A004090270000LK 12.323

09026 360 Camino, Polígono 4 Parcela 9026 30008A004090260000LO 4.452

09024 359 Camino Vereda, Polígono 4 Parcela 9024 30008A004090240000LF 8.664

09022 358 Camino Vereda Secanos, Pol. 4, Parc. 9022 30008A004090220000LL 7.378

09021 357 Camino, Polígono 4 Parcela 9021 30008A004090210000LP 13.892

09020 356 Camino, Polígono 4 Parcela 9020 30008A004090200000LQ 703

09019 355 Camino Paso de Mula, Polígono 4 Parcela 9019 30008A004090190000LL 4.045

09016 354 Camino, Polígono 4 Parcela 9016 30008A004090160000LG 4.573

09014 62 Camino - Polígono 4 Parcela 9014 30008A004090140001BZ 5.058

09014 353 Camino, Polígono 4 Parcela 9014 30008A004090140000LB 5.058

09013 352 Camino Garila, Polígono 4 Parcela 9013 30008A004090130000LA 591

09012 351 Camino, Polígono 4 Parcela 9012 30008A004090120000LW 1.196

09012 61 Camino - Polígono 4 Parcela 9012 30008A004090120001BE 580

09010 1091 Las Ramblillas - Poligono 4, Parcela 9010 30008A004090100001BI 400

09008 350 Camino del Prado, Polígono 4 Parcela 9008 30008A004090080000LH 759
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 004

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09001 349 Camino, Polígono 4 Parcela 9001 30008A004090010000LX 21.557

Poligono: 005

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09013 388 Camino, Polígono 5 Parcela 9013 30008A005090130000LE 54

09012 387 Camino Llano, Polígono 5 Parcela 9012 30008A005090120000LJ 1.814

09011 386 Camino, Polígono 5 Parcela 9011 30008A005090110000LI 7.449

09011 868 Camino - Polígono 5 Parcela 9011 30008A005090110000LI 7.449

09010 385 Camino Doña Rosa, Polígono 5 Parcela 9010 30008A005090100000LX 22.792

09008 384 Camino Torre, Polígono 5 Parcela 9008 30008A005090080000LI 5.131

09004 383 Camino, Polígono 5 nParcela 9004 30008A005090040000LK 1.129

09003 382 Camino, Polígono 5 Parcela 9003 30008A005090030000LO 3.480

09002 381 Camino Viejo Lorca-Alhama, Polígono 5 Parcela 9002 30008A005090020000LM 5.768

09001 380 Camino, Polígono 5 Parcela 9001 30008A005090010000LF 2.228

Poligono: 006

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09020 404 Camino Ventorrillos, Polígono 6 Parcela 9020 30008A006090200000LI 1.721

09019 403 Camino Ventorrillos, Polígono 6 Parcela 9019 30008A006090190000LE 1.297

09018 402 Camino Ventorrilos, Polígono 6 Parcel 9018 30008A006090180000LJ 3.489
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 006

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09017 401 Camino Mata-Inchola, Polígono 6 Parcela 9017 30008A006090170000LI 5.972

09016 400 Camino Balsa, Polígono 6 Parcela 9016 30008A006090160000LX 6.334

09016 67 Camino Balsa - Polígono 6 Parcela 9016 30008A006090160001BM 6.334

09015 399 Camino Balsa, Polígono 6 Parcela 9015 30008A006090150000LD 695

09014 398 Camino Balsa, Polígono 6 Parcela 9014 30008A006090140000LR 383

09013 397 Camino Mata, Polígono 6 Parcela 9013 30008A006090130000LK 10.924

09012 396 Camino Fuente, Polígono 6 Parcela 9012 30008A006090120000LO 315

09011 395 Camino Molino Chapao, Polígon 6 Parcela 9011 30008A006090110000LM 5.934

09010 394 Camino, Polígono 6 Parcela 9010 30008A006090100000LF 2.607

09009 393 Camino Inchola, Polígono 6 Parcela 9009 30008A006090090000LO 5.364

09008 392 Camino Balsa, Polígono 6 Parcela 008 30008A006090080000LM 2.390

09007 66 Caminos Valencianos - Polígono 6 Parcela 9007 30008A006090070001BG 6.756

09007 391 Camino Valencianos, Polígono 6 Parcela 9007 30008A006090070000LF 6.756

09006 390 Camino, Polígono 6 Parcela 9006 30008A006090060000LT 3.907

09003 389 Camino Librilla, Polígono 6 Parcela 9003 30008A006090030000LQ 8.592

Poligono: 007

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09011 413 Camino Molino Restinga, Polígono 7 Parcela 9011 30008A007090110000LG 6.105

09010 412 Camino Restinga, Polígono 7 Prcela 9010 30008A007090100000LY 1.133
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 007

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09009 411 Camino Casa Rio, Polígono 7 Parcela 9009 30008A007090090000LQ 5.353

09008 410 Camino Traviesa Targuin, Polígono 7 Parcela 9008 30008A007090080000LG 2.108

09007 409 Camino Targuinales, Polígono 7 Parcela 9007 30008A007090070000LY 3.293

09005 408 Camino, Polígono 7 Parcela 9005 30008A007090050000LA 3.737

09004 407 Camino, Polígono 7 Parcela 9004 30008A007090040000LW 2.113

09003 406 Camino, Polígono 7 Parcela 9003 30008A007090030000LH 1.625

09001 405 Camino, Polígono 7 Parcela 9001 30008A007090010000LZ 5.159

Poligono: 008

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09016 418 Camino Pueblo Nuevo, Polígono 8 Parcela 9016 30008A008090160000LY 3.172

09015 417 Camino, Polígono 8 Parcela 9015 30008A008090150000LB 679

09014 416 Camino Boquera, Polígono 8 Parcela 9014 30008A008090140000LA 1.462

09010 415 Camino, Polígono 8 Parcela 9010 30008A008090100000LZ 6.844

09007 414 Camino, Polígono 8 Parcela 9007 30008A008090070000LZ 14.686

Poligono: 010

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09609 428 La Costera, Polígono 10 Parcela 9609 30008A010096090000LW 299

09011 427 Camino Casa Herrera, Polígono 10 Parcela 9011 30008A010090110000LG 4.004
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 010

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09010 69 Camino Rubios - Polígono 10 Parcela 9010 30008A010090100001BU 1.602

09010 426 Camino Rubios, Polígono 10 Parcela 9010 30008A010090100000LY 1.602

09009 425 Camino Casa Marianas, Polígono 10 Parcela 9009 30008A010090090000LQ 2.714

09008 424 Camino, Polígono 10 Parcela 9008 30008A010090080000LG 1.557

09007 423 Camino, Polígono 10 Parcela 9007 30008A010090070000LY 678

09006 422 Camino, Polígono 10 Parcela 9006 30008A010090060000LB 1.317

09006 68 Camino - Polígono 10 Parcela 9006 30008A010090060001BZ 1.317

09004 421 Camino Fuente del PINO, Polígono 10 Parcela 9004 30008A010090040000LW 5.722

09003 420 Camino Librilla, Polígono 10 Prcla 9003 30008A010090030000LH 4.446

09002 419 Camino Inchola, Polígono 10 Parcela 9002 30008A010090020000LU 42.767

Poligono: 011

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09008 434 Camino, Polígono 11 Parcela 9008 30008A011090080000LU 4.428

09007 433 Camino Mata, Polígono 11 Parcela 9007 30008A011090070000LZ 6.808

09004 432 Camino Mata, Polígono 11 Parcela 9004 30008A011090040000LJ 6.244

09003 431 Camino, Polígono 11 Parcela 9003 30008A011090030000LI 5.128

09002 430 Camino Sifones, Polígono 11 Parcela 9002 30008A011090020000LX 3.167

09001 429 Camino Librilla, Polígono 11 Parcela 9001 30008A011090010000LD 3.486
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 012

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09013 441 Dos Rios, Polígono 12 Parcela 9013 30008A012090130000LJ 737

09010 440 Camino, Polígono 12 Prcela 9010 30008A012090100000LD 4.096

09007 439 Camino, Polígono 12 Parcela 9007 30008A012090070000LD 1.110

09006 438 Camino, Polígono 12 Parcela 9006 30008A012090060000LR 505

09005 437 Camino, Polígono 12 Parcela 9005 30008A012090050000LK 1.230

09004 436 Camino Salinas, Polígono 12 Parcela 9004 30008A012090040000LO 2.231

09002 435 Camino Rios, Polígono 12 Parcela 9002 30008A012090020000LF 11.944

Poligono: 013

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09522 454 Camino Torre, Polígono 13 Parcela 9522 30008A013095220000LF 995

09522 73 Camino Torre - Polígono 13 Parcela 9522 30008A013095220001BG 995

09020 453 Caminos dos Rios, Polígono 13 Parcela 9020 30008A013090200000LX 816

09016 452 Camino Torre, Polígono 13 Parela 9016 30008A013090160000LD 2.825

09015 451 Camino - Polígono 13 Parcela 9015 30008A013090150000LR 105

09014 450 Camino, Polígono 13 Parcela 9014 30008A013090140000LK 9.470

09012 449 Camino, Polígono 13 Parcela 9012 30008A013090120000LM 1.181

09011 72 Camino Chapao - Polígono 13 Parcela 9011 30008A013090110000LF 4.033

09010 71 Camino Chapao - Polígono 13 Parcela 9010 30008A013090100001BY 217

09010 448 Camino Chapao, Polígono 13 Parcela 9010 30008A013090100000LT 217
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 013

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09009 447 Camino Torre, Polígono 13 Parcela 9009 30008A013090090000LM 3.401

09007 446 Camino Real, Polígono 13 Parcela 9007 30008A013090070000LT 2.689

09006 445 Camino Real, Polígono 3 Parcea 9006 30008A013090060000LL 1.533

09006 70 Camino Real - Polígono 13 Parcela 9006 30008A013090060001BB 1.533

09005 444 Camino Real, Polígono 13 Parcela 9005 30008A013090050000LP 3.954

09004 443 Camino del Prado, Polígono 1 Parcela 9004 30008A013090040000LQ 10.419

09003 442 Camino del Prado, Polígono 13 Parcela 9003 30008A013090030000LG 17.775

Poligono: 014

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09011 465 Camino Motor Don Diego, Plígono 14 Parcela 9011 30008A014090110000LY 1.015

09010 464 Camino Motor Don Diego, Polígono 14 Parcela 9010 30008A014090100000LB 1.434

09009 463 Camino Motor Don Diego, Polígono 14 Parcela 9009 30008A014090090000LG 4.638

09008 462 Camino, Polígono 14 Parcela 9008 30008A014090080000LY 1.284

09007 461 Camino, Polígono 14 Parcela 9007 30008A014090070000LB 954

09006 460 Camino Real, Polígono 14 Parcela 9006 30008A014090060000LA 3.642

09005 459 Camino Real, Polígono 14 Parcela 9005 30008A014090050000LW 2.493

09004 458 Camino Vejo, Polígono 14 Parcela 9004 30008A014090040000LH 4.014

09003 457 Camino Viejo Cartagena, Polígono 14 Parcela 9003 30008A014090030000LU 12.092

09002 456 Camino Don Ramon, Polígono 14 Parcela 9002 30008A014090020000LZ 3.459
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 014

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09002 74 Camino Don Ramón - Polígono 14 Parcela 9002 30008A014090020001BX 3.459

Poligono: 015

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09015 475 Camino, Polígono 15 Parcela 9015 30008A015090150000LA 1.554

09011 76 Camino Hondo - Polígono 15 Pacerla 9011 30008A015090110001BX 9.898

09011 474 Camino Hondo, Polígono 15 Parcela 9011 30008A015090110000LZ 9.898

09010 473 Camino Hondo, Polígono 15 Parcela 9010 30008A015090100000LS 1.831

09009 472 Camino Hondo, Polígono 15 Parcela 9009 30008A015090090000LU 3.724

09008 471 Camino, Polígono 15 Parcela 9008 30008A015090080000LZ 3.085

09007 470 Camino Real, Polígono 15 Parcela 9007 30008A015090070000LS 3.685

09006 469 Camino, Polígono 15 Parcela 9006 30008A015090060000LE 5.112

09005 468 Camino, Polígono 15 Parcela 9005 30008A015090050000LJ 2.889

09004 467 Camino, Polígono 15 Parcela 9004 30008A015090040000LI 5.108

Poligono: 016

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09018 498 Camino Rambla Celada, Polígono 16 Parcela 9018 30008A016090180000LU 4.170

09017 496 Camino Viñas, Polígono 16 Parcela 9017 30008A016090170000LZ 6.302

09016 494 Camino, Polígono 16 Parcela 9016 30008A016090160000LS 1.326
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 016

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09015 492 Camino Casa Viña, Polígono 16 Parcela 9015 30008A016090150000LE 1.461

09014 490 Camino Presa, Polígono 16 Parcela 9014 30008A016090140000LJ 12.236

09013 488 Camino, Polígono 16 Parcela 9013 30008A016090130000LI 1.296

09012 486 Camino Casa Puas, Polígono 16 Parcela 9012 30008A016090120000LX 2.965

09011 484 Camino, Polígono 16 Parcela 9011 30008A016090110000LD 1.742

09010 482 Camino, Polígono 16 Parcela 9010 30008A016090100000LR 702

09006 480 Camino Real, Polígono 16 Parcela 9006 30008A016090060000LK 11.379

09005 479 Camino, Polígono 16 Parcela 9005 30008A016090050000LO 5.022

09004 478 Camino, Polígono 16 Parcela 9004 30008A016090040000LM 2.459

09003 477 Camino, Polígono 16 Parela 9003 30008A016090030000LF 1.273

09002 476 Camino Parrillas, Polígono 16 Parcela 9002 30008A016090020000LT 5.549

Poligono: 017

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09013 495 Camino Casilla, Polígono 17 Parceela 9013 30008A017090130000LM 3.660

09012 493 Camino Torreta, Polígono 17 Parcela 9012 30008A017090120000LF 6.970

09012 81 Camino Torreta - Polígono 17 Parcela 9012 30008A017090120001BG 6.970

09011 491 Camino Almendrico, Polígono 17 Parcela 9011 30008A017090110000LT 1.043

09011 80 Camino Almendrico - Polígono 17 Parcela 9011 30008A017090110001BY 1.043

09010 489 Camino, Polígono 17 Parcela 9010 30008A017090100000LL 1.265
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 017

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09009 487 Camino, Polígono 17 Parcela 9009 30008A017090090000LF 290

09009 79 Camino - Polígono 17 Parcela 9009 30008A017090090001BG 290

09008 485 Camino, Polígono 17 Parcela 9008 30008A017090080000LT 2.815

09006 483 Camino Azaraque, Polígono 1 Parcela 9006 30008A017090060000LP 1.108

09005 78 Camino Fuente Real - Polígono 17 Parcela 9005 30008A017090050001BW 7.537

09005 481 Camino Fuente Real, Polígono 17 Parcela 9005 30008A017090050000LQ 7.537

09004 508 Camino, Polígono 17 Parcela 9004 30008A017090040000LG 883

09003 506 Camino, Polígono 17 Parcela 9003 30008A017090030000LY 1.827

09002 504 Camino, Polígono 17 Parcela 9002 30008A017090020000LB 732

09001 502 Camino, Polígono 17 Parcela 9001 30008A017090010000LA 11.780

Poligono: 018

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09007 505 Casquija, Polígono 18 Parcela 9007 30008A018090070000LA 176

09006 503 Camino Motor de la Mula, Polígono 18 Parcela 9006 30008A018090060000LW 1.790

09005 501 Camino Almendrico, Polígono 18 Parcela 9005 30008A018090050000LH 3.114

09004 82 Camino - Polígono 18 Parcela 9004 30008A018090040001BI 1.719

09004 499 Camino, Polígono 18 Parcela 9004 30008A018090040000LU 1.719

09003 497 Camino Heredad, Polígono 18 Parcela 9003 30008A018090030000LZ 6.203

AGIB-Innovalia Asesores / 19-oct-2016 Página 14 de 31



Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 019

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09020 774 Camino Heredad - Poligono 19, Parcela 9020 30008A019090200000LB 469

09019 523 Camino Travesía, Polígono 19 Parcela 9019 30008A019090190000LG 2.644

09015 521 Camino, Polígono 19 Parcela 9015 30008A019090150000LW 1.186

09014 519 Camino, Polígono 19 Parcela 9014 30008A019090140000LH 1.411

09013 517 Camino Heredad, Polígono 19 Parcela 9013 30008A019090130000LU 1.106

09012 515 Camino, Polígono 19 Parcela 9012 30008A019090120000LZ 4.428

09011 513 Camino, Polígono 19 Parcela 9011 30008A019090110000LS 3.418

09006 511 Camino, Polígono 19 Parcela 9006 30008A019090060000LJ 5.312

09002 83 Camino - Polígono 19 Parcela 9002 30008A019090020001BT 4.193

09002 509 Camino, Polígono 19 Parcela 9002 30008A019090020000LR 4.193

09001 507 Camino, Polígono 19 Parcela 9001 30008A019090010000LK 5.622

Poligono: 020

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09001 525 Camino Rápido, Polígono 20 Parcela 9001 30008A020090010000LA 3.193

Poligono: 021

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09012 547 Camino Cordones, Polígono 21 Parcela 9012 30008A021090120000LY 6.461

09011 545 Camino, Polígono 21 Parcela 9011 30008A021090110000LB 2.172
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 021

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09010 543 Camino Heredad, Polígono 21 Parcela 9010 30008A021090100000LA 85.644

09009 541 Camino Cuevas de Torret, Polígono 21 Parcela 9009 30008A021090090000LY 5.148

09008 539 Camino, Polígono 21 Parcela 9008 30008A021090080000LB 5.028

09007 537 Camino Azaraque, Polígono 21 Parcela 9007 30008A021090070000LA 8.765

09006 535 Camino Murciano, Polígono 21 Parcela 9006 30008A021090060000LW 10.441

09004 533 Camino Tejares, Polígono 21 Parcela 9004 30008A021090040000LU 504

09003 531 Camino Azaraque, Polígono 21 Parcela 9003 30008A021090030000LZ 1.737

09002 529 Camino, Polígono 21 Parcela 9002 30008A021090020000LS 1.225

09001 527 Camino Viejo Mula, Polígono 21 Parcela 9001 30008A021090010000LE 12.168

Poligono: 022

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09017 532 Camino Casa Cordones, Polígono 22 Parcela 9017 30008A022090170000LB 6.367

09015 530 Camino Cuevas de Torret, Polígono 22 Parcela 9015 30008A022090150000LW 2.432

09014 528 Camino, Polígono 22 Parcela 9014 30008A022090140000LH 4.936

09013 526 Camino Azarauqe, Polígono 22 Parcela 9013 30008A022090130000LU 7.038

09011 524 Camino, Polígono 22 Parcela 9011 30008A022090110000LS 3.526

09010 522 Camino, Polígono 22 Parcela 9010 30008A022090100000LE 623

09009 520 Camino Cabezuelas, Polígono 22 Parcela 9009 30008A022090090000LZ 18.485

09008 518 Camino, Polígono 22 Parcela 9008 30008A022090080000LS 3.607
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 022

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09007 516 Camino, Polígono 22 Parcela 9007 30008A022090070000LE 1.781

09006 514 Camino, Polígono 22 Parcela 9006 30008A022090060000LJ 5.481

09005 512 Camino, Polígono 22 Parcela 9005 30008A022090050000LI 551

09004 510 Camino, Polígono 2 Parcela 9004 30008A022090040000LX 1.021

09003 549 Camino Malgarejo, Polígono 22 Parcela 9003 30008A022090030000LD 12.080

Poligono: 023

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09020 562 Camino Flotas, Polígono 23 Parcela 9020 30008A023090200000LS 7.065

09019 560 Camino Parrillas, Polígono 23 Parcela 19 30008A023090190000LU 603

09018 558 Camino Casa Rambla, Polígono 23 Parcela 9018 30008A023090180000LZ 5.194

09017 556 Camino Parrillas, Polígono 23 Parcela 9017 30008A023090170000LS 1.408

09016 554 Camino Malgarejo, Polígono 23 Parcela 9016 30008A023090160000LE 21.314

09015 552 Camino, Polígono 23 Parcela 9015 30008A023090150000LJ 2.615

09015 86 Camino - Polígono 23 Parcela 9015 30008A023090150001BK 2.615

09014 550 Camino, Polígono 23 Parcela 9014 30008A023090140000LI 1.278

09013 548 Camino Polígono 23 Parcela 9013 30008A023090130000LX 132

09012 546 Camino, Polígono 23 Parcela 9012 30008A023090120000LD 546

09010 544 Camino, Polígono 23 Parcela 9010 30008A023090100000LK 11.582

09010 85 Camino - Polígono 23 Parcela 9010 30008A023090100001BL 11.582
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 023

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09009 84 Camino - Polígono 23 Parcela 9009 30008A023090090001BF 4.688

09009 542 Camino, Polígono 23 Parcela 9009 30008A023090090000LD 4.688

09005 540 Camino, Polígono 23 Parcela 9005 30008A023090050000LM 5.324

09004 538 Camino Hondo, Polígono 23 Parcela 9004 30008A023090040000LF 8.701

09003 536 Camino, Poligono 23 Parcela 9003 30008A023090030000LT 1.536

09001 534 Camino Revilla, Polígono 23 Parcela 9001 30008A023090010000LP 24.864

Poligono: 024

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09014 586 Camino Monte Muerto, Polígono 24 Parcela 9014 30008A024090140000LM 9.335

09013 584 Camino Largo, Polígono 24 Parcela 9013 30008A024090130000LF 9.878

09011 582 Camino, Polígono 24 Parcela 9011 30008A024090110000LL 1.467

09010 580 Camino Alamo, Polígono 24 Parcela 9010 30008A024090100000LP 8.456

09009 578 Camino, Polígono 24 Parcela 9009 30008A024090090000LT 3.105

09008 576 Camino Casa Requena, Polígono 24 Parcela 9008 30008A024090080000LL 9.389

09007 574 Camino Venta del Rio, Polígono 24 Parcela 9007 30008A024090070000LP 5.202

09006 572 Camino Cabezo las Chinas, Polígono 24 Parcela 9006 30008A024090060000LQ 11.362

09004 570 Camino Bardas, Polígono 24 Parcela 9004 30008A024090040000LY 5.515

09003 568 Camino Flotas, Polígono 24 Parcela 9003 30008A024090030000LB 6.148

09002 566 Camino Catalan, Polñigono 24 Parcela 9002 30008A024090020000LA 26.858
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 024

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09001 564 Camino Revilla, Polígono 24 Parcela 9001 30008A024090010000LW 3.988

Poligono: 025

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09011 557 Camino - Polígono 25 Parcela 9011 30008A025090110000LA 2.948

09010 555 Camino - Polígono 25 Parcela 9010 30008A025090100000LW 4.117

09009 553 Camino, Polígono 25 Pacela 9009 30008A025090090000LB 2.382

09008 551 Camino - Polígono 25 Parcela 9008 30008A025090080000LA 3.054

09007 592 Camino Alcanara, Polígono 25 Parcela 9007 30008A025090070000LW 2.939

09005 590 Camino Pola - Polígono 25 Parcela 9005 30008A025090050000LU 12.422

09002 588 Camino Fontanilla, Polígono 25 Parcela 9002 30008A025090020000LE 8.409

Poligono: 026

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09013 579 Camino Cañada Canovas, Polígono 26 Parcela 9013 30008A026090130000LZ 2.000

09012 91 Camino Venta Aledo - Polígono 26 Parcela 9012 30008A026090120001BD 5.711

09012 577 Camino Venta Aledo - Polígono 26 Parcela 9012 30008A026090120000LS 5.711

09011 575 Camino Casa Juan El Bueno Polígono 26 Parcela 901 30008A026090110000LE 3.426

09010 573 Camino Tollo - Polígono 26 Parcela 9010 30008A026090100000LJ 10.781

09009 571 Camino Venta Aledo - Polígono 26 Parcela 9009 30008A026090090000LS 5.447
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 026

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09008 569 Camino - Polígono 26 Parcela 9008 30008A026090080000LE 2.936

09008 90 Camino - Polígono 26 Parcela 9008 30008A026090080001BR 2.936

09007 567 Camino Molata La Cason - Polígono 26 Parcela 9007 30008A026090070000LJ 9.361

09007 89 Camino Molata la Cason - Polígono 26 Parcela 9007 30008A026090070001BK 9.361

09005 565 Camino Solanas - Polígono 26 Parcela 9005 30008A026090050000LX 12.178

09004 563 Camino Puntal - Polígono 26, Parcela 9004 30008A026090040000LD 10.145

09004 88 Camino Puntal - Polígono 26 Parcela 9004 30008A026090040001BF 10.145

09003 87 Camino Cañadas Canovas - Polígono 26 Parcela 9003 30008A026090030001BT 4.964

09003 561 Camino Cañada Canovas - Polígono 26 Parcela 9003 30008A026090030000LR 4.964

Poligono: 027

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09008 594 Camino Umbria Carrascon, Polígono 27 Parcela 9008 30008A027090080000LK 2.864

09007 593 Camino, Polígono 27 Parcela 9007 30008A027090070000LO 2.613

09006 591 Camino, Polígono 27 Parcela 9006 30008A027090060000LM 2.825

09005 589 Camino, Polígono 27 Parcela 900 30008A027090050000LF 5.312

09004 93 Camino - Polígono 27 Parcela 9004 30008A027090040001BY 1.013

09004 587 Camino, Polígono 27 Parcela 9004 30008A027090040000LT 1.013

09003 585 Camino, Polígono 27 Parcela 9003 30008A027090030000LL 6.118

09002 583 Camino Imperio, Polígono 27 Parcela 9002 30008A027090020000LP 18.478
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 027

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09001 581 Camino Fuente Aledo, Polígono 27 Parcela 9001 30008A027090010000LQ 21.350

09001 92 Camino Fuente Aledo - Polígono 27 Parcela 9001 30008A027090010001BW 21.350

Poligono: 028

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09025 767 Camino San Jose, Polígono 28 Parcela 9025 30008A028090250000LJ 1.743

09024 766 Camino San Jose, Polígono 28 Parcela 9024 30008A028090240000LI 7.571

09022 765 Camino, Polígono 28 Parcela 9022 30008A028090220000LD 1.703

09020 764 Camino Viejo Mazarron, Polígono 28 Parcela 9020 30008A028090200000LK 2.106

09019 763 Camino Casa ceite, Polígono 28 Parcela 9019 30008A028090190000LD 688

09018 97 Camino Gasilas - Polígono 28 Parcela 9018 30008A028090180001BT 8.627

09018 762 Camino Gasilas, Polígono 28 Parcela 9018 30008A028090180000LR 8.627

09017 96 Camino Palas - Polígono 28 Parcela 9017 30008A028090170001BL 5.378

09017 761 Camino Palas, Polígono 28 Parcela 9017 30008A028090170000LK 5.378

09016 760 Camino Garuelas, Polígono 28 Parcela 9016 30008A028090160000LO 2.478

09015 759 Camino San Jose, Polígono 28 Prcela 9015 30008A028090150000LM 7.266

09014 758 Camino Chinchilla, Polígono 28 Parcela 9014 30008A028090140000LF 4.292

09013 757 Camino, Polígono 28 Parcela 9013 30008A028090130000LT 1.501

09012 756 Camino, Polígono 28 Parcela 9012 30008A028090120000LL 15.805

09010 755 Camino Viejo Cartagena, Polígono 28 Parcela 9010 30008A028090100000LQ 29.496

AGIB-Innovalia Asesores / 19-oct-2016 Página 21 de 31



Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 028

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09008 754 Camino, Polígono 28 Parcela 9008 30008A028090080000LP 6.962

09007 95 Camino Salsa - Polígono 28 Parcela 9007 30008A028090070001BW 6.183

09007 600 Camino Salsa, Polígono 28 Parcela 9007 30008A028090070000LQ 6.183

09006 599 Camino Casa Guirao, Polígono 28 Parcela 9006 30008A028090060000LG 3.466

09005 598 Camino, Polígono 28 Parcela 9005 30008A028090050000LY 3.878

09003 597 Camino, Polígono 28 Parcela 9003 30008A028090030000LA 1.269

09002 596 Camino, Polígono 28 Parcela 9002 30008A028090020000LW 3.984

09001 595 Camino Tortaa Frita, Polígono 28 Parcela 9001 30008A028090010000LH 4.194

Poligono: 029

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09002 602 Camino, Polígono 29 Parcela 9002 30008A029090020000LJ 12.542

09001 601 Camino, Polígono 29 Parcela 9001 30008A029090010000LI 17.432

Poligono: 030

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09008 610 Camino Veras, Polígono 30 Parcela 9008 30008A030090080000LK 1.784

09007 609 Camino Mellizo, Polígono 30 Parcela 9007 30008A030090070000LO 3.903

09006 608 Camino Buena Vista, Polígono 30 Parcela 9006 30008A030090060000LM 3.680

09005 607 Camino Venta Jerona, Polígono 30 Parcela 9005 30008A030090050000LF 7.738
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 030

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09004 606 Camino, Polígono 30 Parcla 9004 30008A030090040000LT 388

09003 605 Camino Cason, Polígono 30 Parcela 9003 30008A030090030000LL 3.308

09002 604 Camino, Polígono 30 Parcela 9002 30008A030090020000LP 10.892

Poligono: 031

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09013 621 Camino Muñoces, Polígono 31 Parcela 9013 30008A031090130000LT 363

09012 620 Camino Muñoces, Polígono 31 Parcela 9012 30008A031090120000LL 1.980

09012 100 Camino Muñoces - Polígono 31 Parcela 9012 30008A031090120001BB 1.980

09011 619 Camino Abajo, Polígono 31 Parcela 9011 30008A031090110000LP 852

09010 618 Camino Abajo, Polígono 31 Parcela 9010 30008A031090100000LQ 2.231

09009 617 Camino Postreros, Polígono 31 Parcela 9009 30008A031090090000LL 7.995

09008 616 Camino Cementerio, Polígono 31 Parcela 9008 30008A031090080000LP 3.137

09007 615 Camino Molata La Cason, Polígono 31 Parcela 9007 30008A031090070000LQ 2.241

09006 614 Camino Manzanares, Poligono 31 Parcela 9006 30008A031090060000LG 390

09005 613 Camino, Polígono 31 Parcela 9005 30008A031090050000LY 1.010

09003 99 Camino Veras - Polígono 31 Parcela 9003 30008A031090030001BS 5.653

09003 612 Camino Veras, Polígono 31 Parcela 9003 30008A031090030000LA 5.653

09002 611 Camino, Polígono 31 Parcela 9002 30008A031090020000LW 12.111

09002 98 Camino - Polígono 31 Parcela 9002 30008A031090020001BE 12.111
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 032

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09531 651 Camino Cañada Veas, Polígono 32 Parcela 9531 30008A032095310000LP 10.283

09028 650 Camino Publico, Polígono 32 Parcela 9028 30008A032090280000LD 1.773

09028 105 Camino público - Polígono 32 Parcela 9028 30008A032090280001BF 1.773

09027 649 Camino Viejo Camino Alto, Polígono 32 Parcela 9027 30008A032090270000LR 2.719

09026 648 Camino Viejo Camino Alto, Polígono 32 Parcela 902 30008A032090260000LK 1.839

09025 647 Camino Moleta, Polígono 32 Parcela 9025 30008A032090250000LO 2.087

09025 104 Camino Moleta - Polígono 32 Parcela 9025 30008A032090250001BP 2.087

09024 646 Camino Moleta, Polígono 32 Parcela 9024 30008A032090240000LM 2.293

09023 645 Camino Casas, Polígono 32 Parcela 9023 30008A032090230000LF 3.377

09022 644 Camino Alto, Polígono 32 Parcela 9022 30008A032090220000LT 1.178

09021 643 Camino Alto, Polígono 32 Parcela 9021 30008A032090210000LL 937

09020 642 Camino Riveros, Polígono 32 Prcela 9020 30008A032090200000LP 107

09019 641 Camino Riveros, Polígono 32 Parcela 9019 30008A032090190000LT 1.702

09018 640 Camino Corrales, Polígono 32 Parcela 9018 30008A032090180000LL 2.268

09017 639 Camino Casa Alta, Polígono 32 Prcela 9017 30008A032090170000LP 3.694

09016 638 Camino Casa Alta, Polígono 32 Parcela 9016 30008A032090160000LQ 1.200

09014 637 Camino Cañada de Segura, Polígono 32 Parcela 9014 30008A032090140000LY 1.518

09013 636 Camino Casa Cava, Polígono 32 Parcel 9013 30008A032090130000LB 6.027

09012 635 Camino Alfide, Polígono 32 Parcela 9012 30008A032090120000LA 3.935

09011 634 Camino Casa Aljibe, Polígono 32 Parcela 9011 30008A032090110000LW 3.151
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 032

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09010 633 Camino Masiguilla, Polígono 32 Parcela 9010 30008A032090100000LH 2.578

09009 632 Camino Cañada Veas, Polígono 32 Parcela 9009 30008A032090090000LA 4.472

09008 631 Camino, Polígono 32 Parcela 9008 30008A032090080000LW 6.729

09007 630 Camino, Polígono 32 Parcela 9007 30008A032090070000LH 3.458

09006 629 Camino, Polígono 32 Parcela 9006 30008A032090060000LU 3.227

09006 103 Camino - Polígono 32 Parcela 9006 30008A032090060001BI 3.227

09005 628 Camino Venta Aledo, Polígono 32 Parcela 9005 30008A032090050000LZ 19.531

09004 627 Camino, Polígono 32 Parcela 9004 30008A032090040000LS 1.668

09003 626 Camino Cipreses, Polígono 32 Parcela 9003 30008A032090030000LE 2.144

09002 625 Camino Viejo Totana, Polígono 32 Parcela 9002 30008A032090020000LJ 7.703

09001 624 Camino Casa Legaz, Polígono 32 Parcela 9001 30008A032090010000LI 2.821

Poligono: 033

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09021 671 Camino Casa Sioro, Polígono 33 Parcela 9021 30008A033090210000LA 6.539

09020 670 Camino Casa Rojo, Polígono 33 Parcela 9020 30008A033090200000LW 1.667

09019 669 Camino Alcanara, Polígono 33 Parcela 9019 30008A033090190000LB 4.155

09018 668 Camino Alcanara, Polígono 33 Parcela 9018 30008A033090180000LA 2.336

09017 667 Camino Alcanara, Polígono 33 Parcela 9017 30008A033090170000LW 1.215

09016 666 Camino Alcanara, Polígono 33 Parcela 9016 30008A033090160000LH 374
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 033

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09015 665 Camino Cañada Veas, Polígono 33 Parcela 9015 30008A033090150000LU 7.876

09014 664 Camino, Polígono 33 Parcela 9014 30008A033090140000LZ 7.549

09013 663 Camino Fontanilla, Polígono 33 Parcela 9013 30008A033090130000LS 10.723

09012 662 Camino Fontanilla, Polígono 33 Parcela 9012 30008A033090120000LE 11.072

09011 661 Camino Casa Sioro, Polígono 33 Parcela 9011 30008A033090110000LJ 786

09010 660 Camino Casa Sioro, Polígono 33 Parcela 9010 30008A033090100000LI 6.358

09009 659 Camino Casa Sioro, Polígono 33 Parcela 900 30008A033090090000LE 1.839

09008 658 Camino Casa Rojo, Polígono 33 Parcela 9008 30008A033090080000LJ 3.958

09007 657 Camino Venta Juan Santo, Polígono 33 Parcela 9007 30008A033090070000LI 15.734

09006 656 Camino Cipreses, Polígono 33 Parcela 9006 30008A033090060000LX 6.778

09005 655 Camino Viejo Totana, Polígono 33 Parcela 9005 30008A033090050000LD 2.917

09004 654 Camino Riveros, Polígono 33 Parcela 9004 30008A033090040000LR 4.409

09003 653 Camino Viejo Totana, Polígono 33 Parcela 9003 30008A033090030000LK 4.030

09002 652 Camino Paretones, Polígono 33 Parcela 9002 30008A033090020000LO 5.861

Poligono: 034

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09509 688 Camino, Polígono 34 Parcela 9509 30008A034095090000LG 5.529

09508 687 Camino, Polígono34 Parcela 9508 30008A034095080000LY 1.159

09015 686 Camino, Polígono 34 Parcela 9015 30008A034090150000LX 283
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 034

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09014 685 Camino Catalana, Polígono 34 Parcela 9014 30008A034090140000LD 4.609

09013 684 Camino Casa Santos, Polígono 34 Parcela 9013 30008A034090130000LR 3.734

09012 683 Camino Casa Santos, Polígono 34 Parcela 9012 30008A034090120000LK 1.516

09011 682 Camino Nuevo, Polígono 34 Parcela 9011 30008A034090110000LO 4.545

09010 681 Camino, Polígono 34 Parcela 9010 30008A034090100000LM 8.592

09009 680 Camino Molino Santo, Polígono 34 Parcela 9009 30008A034090090000LK 5.175

09008 679 Camino Casa Pola, Polígono 34 Parcela 9008 30008A034090080000LO 735

09007 678 Camino, Polígono 34 Parcela 9007 30008A034090070000LM 2.095

09006 677 Camino Calavera, Polígono 34 Parcela 9006 30008A034090060000LF 14.301

09005 676 Camino, Polígono 34 Parcela 9005 30008A034090050000LT 4.041

09004 675 Camino Pola, Polígono 34 Parcela 9004 30008A034090040000LL 13.144

09003 674 Camino, Polígono 34 Parcela 9003 30008A034090030000LP 2.828

09002 673 Camino, Polígono 34 Parcela 9002 30008A034090020000LQ 4.191

09001 672 Camino Cenio, Polígono 34 Parcela 9001 30008A034090010000LG 10.754

Poligono: 035

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09015 701 Camino Casa Lobo, Polígono 35 Parcela 9015 30008A035090150000LF 6.819

09014 700 Camino Casa Niño, Polígono 35 Parcela 9014 30008A035090140000LT 4.066

09013 699 Camino, Poligono 35 Parcela 9013 30008A035090130000LL 2.414
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 035

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09012 698 Camino, Polígono 35 Parcela 9012 30008A035090120000LP 2.439

09011 697 Camino, Polígono 35 Parcela 9011 30008A035090110000LQ 13.537

09010 696 Camino, Polígono 35 Parcela 9010 30008A035090100000LG 272

09009 695 Camino Judio, Polígono 35 Parcela 9009 30008A035090090000LP 6.624

09008 694 Camino Judio, Polígono 35 Parcela 9008 30008A035090080000LQ 964

09006 693 Camino, Polígono 35 Parcela 9006 30008A035090060000LY 2.342

09005 692 Camino Casa Hoyo, Polígono 35 Parela 9005 30008A035090050000LB 4.416

09004 691 Camino, Polígono 35 Parcela 9004 30008A035090040000LA 5.579

09003 690 Camino Casa Niño, Polígono 35 Parcela 9003 30008A035090030000LW 376

09001 689 Camino, Polígono 35 Parcela 9001 30008A035090010000LU 2.012

Poligono: 036

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09513 775 Camino Cañada Cordones - Pol. 36, Parc. 9513 30008A036095130000LI 549

09013 709 Camino, Polígono 36 Parcela 9013 30008A036090130000LA 2.138

09012 708 Camino Alcanara, Polígono 36 Parcela 9012 30008A036090120000LW 1.562

09011 707 Camino Fontanilla, Polígono 36 30008A036090110000LH 3.477

09010 706 Camino Fontanilla, Polígono 36 Parcela 9010 30008A036090100000LU 3.824

09009 705 Camino Fontanilla, Polígono 36 Parcela 9009 30008A036090090000LW 3.016

09008 704 Camino Loma, Polígono 36 Parcela 9008 30008A036090080000LH 3.772
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Parcelas Rustico ( Caminos )
Plaza de la Constitución, 1

Alhama de Murcia

968630000

secretaria@alhamademurcia.eswww.alhamademurcia.es

Tlf:

Fax:

Mail:

Ayuntamiento Alhama de Murcia

30840

Poligono: 036

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09005 703 Camino Cañada Cordones, Polígono 36 Parcela 9005 30008A036090050000LS 968

09003 702 Camino Cañada Cordones, Polígono 36 Parcela 9003 30008A036090030000LJ 1.676

Poligono: 037

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09050 937 Venta Ju - Poligono 37, Parcela 9050 30008A037090500000LZ 22.598

09010 714 Camino Cañada Veas, Polígono 37 Parcela 9010 30008A037090100000LX 6.561

09009 713 Camino Cañada Veas, Polígono 37 Parcela 9009 30008A037090090000LJ 5.168

09007 712 Camino, Polígono 37 Parcela 9007 30008A037090070000LX 2.725

09004 711 Camino, Poligono 37 Parcela 9004 30008A037090040000LK 7.669

09003 710 Camino, Polígono 37 Parcela 9003 30008A037090030000LO 22.439

Poligono: 038

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09012 727 Camino Pichichi, Polígono 38 Parcela 9012 30008A038090120000LO 1.501

09011 726 Camino Medroños, Polígono 38 Parcela 9011 30008A038090110000LM 3.438

09009 725 Camino Viejo Totana, Polígono 38 Parcela 9009 30008A038090090000LO 8.108

09008 724 Camino Viejo Meroños, Polígono 38 Parcela 9008 30008A038090080000LM 5.190

09007 723 Camino Viejo Meroños, Polígono 38 Parcela 9007 30008A038090070000LF 3.066

09006 722 Camino Postreros, Polígono 38 Parcela 9006 30008A038090060000LT 3.150
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968630000
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Tlf:
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Poligono: 038

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09005 721 Camino, Polígono 38 Parcela 9005 30008A038090050000LL 28.123

09005 106 Camino - Polígono 38 Parcela 9005 30008A038090050001BB 28.123

09004 720 Camino, Polígono 38 Parcela 9004 30008A038090040000LP 3.995

09003 719 Camino, Polígono 38 Parcela 9003 30008A038090030000LQ 10.224

09002 718 Camino Medroños, Polñigono 38 Parcela 9002 30008A038090020000LG 2.031

09001 717 Camino, Polígono 38 Parcela 9001 30008A038090010000LY 11.184

Poligono: 039

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09012 738 Camino Casa del Grillo, Polígono 39 Parcela 9012 30008A039090120000LQ 4.533

09012 108 Camino Casa del Grillo - Polígono 39 Parcela 9012 30008A039090120001BW 4.533

09011 737 Camino Travesia del Car., Polígono 39 Parcela 9011 30008A039090110000LG 3.010

09009 736 Camino, Polígono 39 Parcela 9009 30008A039090090000LQ 9.102

09008 735 Camino, Poligono 39 Parcela 9008 30008A039090080000LG 3.283

09007 734 Camino, Polígono 39 Parcela 9007 30008A039090070000LY 6.373

09006 107 Camino - Polígono 39 Parcela 9006 30008A039090060001BZ 4.973

09006 733 Camino, Polígono 39 Parcela 9006 30008A039090060000LB 4.973

09005 732 Camino Viejo Cartagena, Polígono 39 Parcela 9005 30008A039090050000LA 11.212

09004 731 Camino, Polígono 39 Parcela 9004 30008A039090040000LW 3.850

09003 730 Camino Viejo Cartagena, Polígono 39 Parcela 9003 30008A039090030000LH 5.420
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Parcelas Rustico ( Caminos )
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968630000
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Tlf:
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30840

Poligono: 039

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09002 729 Camino Carril, Polígono 39 Parcela 9002 30008A039090020000LU 8.745

09001 728 Camino, Polígono 39 Parcela 9001 30008A039090010000LZ 10.741

Poligono: 040

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09011 748 Camino Pozo Nuevo, Polígono 40 Parcela 9011 30008A040090110000LI 17.438

09010 747 Camino Viejo Totana, Polígono 40 Parcela 9010 30008A040090100000LX 2.920

09009 746 Camino Cobarro, Polígono 40 Parcela 9009 30008A040090090000LJ 2.931

09008 745 Camino Pinilla, Polígono 40 Parcela 9008 30008A040090080000LI 8.111

09007 744 Camino Casa Rancho, Polígono 40 Parcela 9007 30008A040090070000LX 5.946

09006 743 Camino Pinilla, Polígono 40 Parcela 9006 30008A040090060000LD 6.209

09004 742 Camino Cañadas Veas, Polígono 40 Parcela 9004 30008A040090040000LK 1.307

09003 741 Camino Cañada Julines, Polígono 40 Parcela 9003 30008A040090030000LO 2.662

09002 740 Camino, Polígono 40 Parcela 9002 30008A040090020000LM 7.295

09001 739 Camino, Polígono 40 Parcela 9001 30008A040090010000LF 2.451

Poligono: 041

Parcel IB Denominación Situacion Ref.Catastral Superficie

09523 749 Ramblillas - Polígono 41 Parcela 9523 30008A041095230000LO 4.326

AGIB-Innovalia Asesores / 19-oct-2016 Página 31 de 31


